
UCHWAŁA NR II/7/2018
RADY MIEJSKIEJ W KAŁUSZYNIE

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Kałuszyna.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994/, art. 36 ust. 1-4 i art. 38 ust. 1 ustawy z dnia   21 listopada 2008 roku o pracownikach samorządowych 
/Dz. U. z 2018 r. poz. 1260 z późn. zmianami/,           w związku z przepisami rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 15 maja 2018 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych /Dz. U. z 2018 r. poz. 936/ 
Rada Miejska w Kałuszynie uchwala, co następuje :

§ 1. 

Z dniem 23 listopada 2018 roku ustala się wynagrodzenie miesięczne dla Burmistrza Kałuszyna – Arkadiusza 
Marcina Czyżewskiego w sposób następujący :

1. wynagrodzenie zasadnicze w wysokości -          4.700,00 zł

2. dodatek funkcyjny w wysokości - 1.900,00 zł

3. dodatek specjalny w wysokości  30%

zasadniczego i dodatku funkcyjnego, tj. - 1.980,00 zł

4. dodatek za wysługę lat w wysokości 14%

wynagrodzenia zasadniczego, tj. - 658,00 zł

Łącznie wynagrodzenie miesięczne wynosi -       9.238,00 zł

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Bogusław Michalczyk

Id: BA7817F4-331B-491F-BC70-E1527185B31D. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr II/7/2018

Rady Miejskiej w Kałuszynie

z dnia 26 listopada 2018 r.

Lista imiennego głosowania

Lp. Nazwisko i imię Za Przeciw Wstrzymał się
1. Cudna Jadwiga +
2. Gójska Elżbieta Stanisława +
3. Jackiewicz Anna +
4. Kaczmarczyk Adam +
5. Kiełbasa Stanisława Danuta +
6. Leszczyńska Małgorzata +
7. Michalczyk Boguslaw +
8. Mroczek Piotr Paweł +
9. Mirosz Władysława Zofia +
10. Śledziewska Marianna Jadwiga +
11. Stryczyńska Elżbieta +
12. Strupiechowski  Sławomir +
13. Wąsowski Leszek Robert +
14. Wocial Marianna +
15. Włodarczyk-Kurpiewska  Alina 

Teresa
Nieobecna Nieobecna nieobecna

Id: BA7817F4-331B-491F-BC70-E1527185B31D. Podpisany Strona 1




